Robuster absoluter Hohlwellen-Drehgeber zur
direkten Montage auf vorhandenen Wellen
von 12 - 25,4 mm Durchmesser.
Dieser Geber erfüllt gleichzeitig die Vorteile des
geringen Platzbedarfs eines Hohlwellengebers
und durch seinen Aufbau höchste mechanische
Anforderungen.
HWA 103

max. Auflösung
4096
Bestellbezeichnung:
HWA 103 S
Anschlußlage / Anschlußart
(siehe Seite 63)
Standard:
R = radial :
00, 12, 16
Zählrichtung
1 = rechts
2 = links
3 = umschaltbar
Gehäuse
S = Standard
Ausgangsschaltung
0 = NPN
3 = TTL
(auf Anfrage)
5 = PNP
6 = seriell
RS 422
Welle
12 = 12 mm
14 = 14 mm
15 = 15 mm
16 = 16 mm
18 = 18 mm
19 = 19 mm
20 = 20 mm
22 = 22 mm
24 = 24 mm
25 = 25 mm
75 = 25,4 mm
Ausgabecode
B = Binär
C = BCD
E = Gray Excess
G = Gray
Option
0 = keine
L = Latch
Mitnahme
1 = Stiftschraube
mech. Zubehör siehe Seite 56
1 R
Ausgabecode: Auflösung:
Binär, BCD, 2, 4, 8, 16, 32, 64, 128, 256,